

ÅRSRAPPORT 2015

EMOL ApS

Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR nr. 31413508

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 12. april 2016

Dirigent:

Uffe Jesper Folkmann

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMOL ApS
Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 31413508
Stiftelsesdato: 22. april 2008
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Uffe Jesper Folkmann

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 399.518.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 101.200, og resten kr. 298.318 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	<u>-12.266</u>	<u>-7.320</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.951	299.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	529.290	281.158
Andre finansielle indtægter	68	4.695
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23</u>	<u>-302</u>
Ordinært resultat før skat	<u>521.020</u>	<u>577.511</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-121.502</u>	<u>-66.554</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>399.518</u>	<u>510.957</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-199.747	299.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	<u>498.065</u>	<u>111.877</u>
Resultatdisponering i alt	<u>399.518</u>	<u>510.957</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	660.847	860.594
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.925.423	3.894.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.586.270	4.755.384
Anlægsaktiver i alt	5.586.270	4.755.384
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	352.430
Andre tilgodehavender	67.305	1
Tilgodehavender i alt	67.305	352.431
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	150.247	312.803
Likvide beholdninger i alt	150.247	312.803
Omsætningsaktiver i alt	217.552	665.234
AKTIVER I ALT	5.803.822	5.420.618

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	325.847	525.594
Overført resultat	5.099.267	4.601.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	5.651.314	5.351.596
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.999	0
Selskabsskat	0	11.157
Anden gæld	124.509	57.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.508	69.022
Gældsforpligtelser i alt	152.508	69.022
PASSIVER I ALT	5.803.822	5.420.618
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.502	66.554
	<u>121.502</u>	<u>66.554</u>
<p>Der er i regnskabsåret betalt kr. 11.157 i selskabsskat og betalt kr. 173.267 i acontoskat.</p>		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	4.380.000	4.380.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.380.000</u>	<u>4.380.000</u>
Op- og nedskrivning til indre værdi		
Op- og nedskrivning til indre værdi primo	-347.302	-347.302
Op og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>-347.302</u>	<u>-347.302</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	-3.172.104	-3.471.384
Årets opskrivninger	70.830	299.280
Årets nedskrivninger	-270.577	0
Op- og nedskrivning ultimo	<u>-3.371.851</u>	<u>-3.172.104</u>
Bogført værdi ultimo	<u>660.847</u>	<u>860.594</u>
<p>Funride ApS, Holte, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr.125.000, Bogført værdi kr. 233.121. AMSTRA 100 A/S, Holte, Ejerandel 51%, Nom. kapital kr. 500.000, Bogført værdi kr. 427.726.</p>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	3.866.724	3.230.411
Tilgang	2.116.417	2.370.733
Afgang	-1.354.377	-1.734.420
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.628.764</u>	<u>3.866.724</u>
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	28.066	-102.878
Årets opskrivning til dagsværdi	268.593	130.944
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	<u>296.659</u>	<u>28.066</u>
Bogført værdi ultimo	<u>4.925.423</u>	<u>3.894.790</u>

Noter

2015

2014

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdis- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	525.594	4.701.002	0	5.351.596
Årets resultat	0	0	399.518	0	399.518
Udbetalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	-101.200	101.200	0
Op- og nedskrivning indre værdi	0	-199.747	199.747	0	0
Bogført værdi ultimo	125.000	325.847	5.199.067	1.400	5.651.314

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Uffe Jesper Folkmann.